
 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. VERZINO 

Via G. Rodari s.nc. - 88819 VERZINO (KR) 

 
Ai /Agli Genitori/Esercenti la Responsabilità Genitoriale  

Ai Docenti di TUTTI i gradi di scuola  
Al DSGA 

Al Personale ATA 

Atti/Sito 

Oggetto: Organizzazione delle attività didattiche per gli alunni di ogni ordine e grado dal 10 

al 15 GENNAIO 2022.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA     la Legge del 24 settembre 2021, n. 133 recante misure urgenti per l’esercizio in sicurezza 

delle attività scolastiche; 

PRESO ATTO che i Sindaci di Carfizzi, San Nicola dell’Alto, Pallagorio, Umbriatico e Verzino 

stanno predisponendo delle ordinanze di chiusura e sospensione delle attività didattiche 

in presenza  per il periodo che va dal 10 al 15 gennaio 2022;   

VISTO  il Piano per la Didattica Digitale Integrata di Istituto approvato con delibera n. 2 del 

Collegio dei Docenti del 18 settembre 2020;  

VISTO    il Regolamento di Istituto per le Video-lezioni approvato con delibera del Consiglio di 

Istituto del 03 dicembre 2020; 

SENTITO   il Presidente del Consiglio d’Istituto; 

 

DISPONE 

Con inizio da lunedi 10 Gennaio 2022 e fino a sabato 15 gennaio 2022; 

 

PLESSI DI SAVELLI 

Svolgimento delle attività didattiche in PRESENZA secondo il normale orario di funzionamento 

deliberato dal Collegio Docenti di Settembre 2021; 

 

PLESSI DI: 

 CARFIZZI, SAN NICOLA DELL’ALTO, PALLAGORIO, UMBRIATICO, VERZINO 

 

Attivazione della didattica in modalità digitale integrata in forma esclusiva per TUTTI GLI 

ORDINI DI SCUOLA (Infanzia, Primaria, Secondaria di I Grado) nel rispetto del Regolamento 

per le Video-lezioni d’Istituto e secondo quanto stabilito nel Piano per la DDI 2020/2021 

approvato dal Collegio dei docenti lo scorso 03 dicembre 2020. 

 

Si invitano i responsabili di plesso a coordinare i docenti ed a organizzare l’orario didattico 

secondo quanto indicato.                                                                                                     

   

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                        Prof. Raffaele MARSICO 

 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2 D.lgs. n.39/93) 

 

 
 

K
R

IC
81

70
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

01
06

 -
 0

8/
01

/2
02

2 
- 

IV
 -

 U


